
VERZE do 8. 9. 2024 (8. 9. 24 – 19.43)  

DAHASL Okresní přebor: 

Plichta Smiřic s Lovčicemi                  
 

   Hradec Králové – Zápasy 4. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec nového soutěžního ročníku 2024/25.    

 

Malšovice – Nechanice 5:0 (3:0). Zápas vyzněl výrazně pro domácí tým. 

Branky: Janský 3, Mareš, Krejčí D., rozhodčí Doubrava. 

 

Kobylice – Slavia Hradec C 2:8 (0:2). Zejména ve 2. poločase potvrdili 

hosté převahu i střelecky. Branky: Dvořák 2 – Derner 4, Chobotský 2, 

Veselý, Johanides, rozhodčí Kubišta.  

 

Libřice – Kratonohy 3:1 (2:1). Hosté šli ve 3. minutě do vedení, poté 

domácí třikrát skórovali a připsali si první 3 body. Branky: Korčák, 

Mejvald, Scheuer – Vyleťal, rozhodčí Vízek.  

 

Smiřice – Lovčice 2:2 (1:2). Ve 2. poločase domácí skóre srovnali a 

body se tak dělily. Branky: Vávro, Husak – Žižka, Piták D., rozhodčí 

Hlavsa.  

 

Prasek – Roudnice B 0:3 (0:1). Před 120 diváky se gólově prosadili 

pouze hosté, takže domácí na první bodík stále čekají. Branky: 

Sciskala, Novák, Tykva, rozhodčí Vrabec.  

 

Lhota p. L. – Vysoká B 3:2 (3:0). Ve 2. poločase hosté snížili na 

rozdíl jediného gólu, ale na bodový zisk to nestačilo. Branky: Šanda, 

Čihák, Sýkora – Hartman, Starý, rozhodčí Hlavsa.  

 

Nový Hradec B – Červeněves 5:2 (1:1). Domácí ve 2. půli čtyřikrát 

skórovali a připsali si první výhru. Branky: Lorenc 3, Dunas, 

Zahradníček – Stoklas 2, rozhodčí Sobotka.  

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  4  4  0  0   31: 7  12 

 2.Lovčice      4  3  1  0   18: 5  10 

 3.Malšovice    4  3  1  0   15: 5  10 

 4.Roudnice B   4  2  2  0   11: 5   8 

 5.Vysoká B     4  2  1  1   21:11   7   

 6.Nechanice    4  2  0  2   11: 8   6   

 7.Smiřice      4  1  2  1    6: 8   5 

 8.Kratonohy    4  1  1  2    7: 8   4   

 9.Nový HK B    4  1  1  2   11:17   4 

10.Kobylice     4  1  1  2    6:12   4   

11.Lhota p.L.   4  1  0  3    7:13   3 

12.Libřice      4  1  0  3    8:20   3 

13.Červeněves   4  1  0  3    8:29   3   

14.Prasek       4  0  0  4    4:16   0   

 

 



AM GNOL 3. třída východ      
 

Jeníkovice přestřílely béčko Lokálky   
 

 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 3. kolem 

soutěžního ročníku 2024/2025. 

 

 

Olympia Hradec B/Sendražice – Libčany B 0:3 (0:2). Na dva slepené góly 

z úvodu zápasu domácí již nezareagovali a 3 body tak putovaly do 

Libčan. Branky: Jiřík P., Hůlka, Obst, ČK 0:1, rozhodčí Stránský. 

 

Probluz – Hořiněves 3:0 (0:0). Domácím vyšel nástup do 2. půle, kdy 

třikrát skórovali a připsali si další 3 body. Branky: Brixi L., Pražák, 

Jadrný, rozhodčí Hruška.  

 

Neděliště – Stěžery B 1:2 (1:2). Všechny góly padly již v 1. poločase, 

o jeden více dali hosté a byly z toho první body. Branky: Stanner M. 

– Jančura, Miček, rozhodčí Grossman.  

 

Jeníkovice – Lok. Hradec B 5:3 (4:2). Gólová přestřelka vyzněla pro 

domácí, kteří se tak radovali z první výhry. Branky: Šmída 2, Pospíšil 

2, Štěpán – Vostrovský, Borrelli, Weigel, rozhodčí Částka.  

 

Předměřice B – Dohalice B/Cerekvice 9:0 (5:0). Zápas týmů z opačných 

pólů tabulky přinesl vysokou výhru domácích. Branky: Zeman 2, 

Neradílek 2, Valášek, Ponikelský, Miller, Jiroušek, Jankaj, rozhodčí 

Olah.  

 

Černilov B – Malšova Lhota B 2:4 (1:2). V utkání rezervních týmů si 3 

body připsali hosté. Branky: Havlas, Církva – Blažek P., Rutsch, Jaška, 

Blažek J., rozhodčí Stránský.  

 

 

TABULKA:   

 1.Předměřice B  3  3  0  0   15: 0   9 

 2.Probluz       3  3  0  0   17: 3   9 

 3.Libčany B     3  2  1  0   13: 3   7 

 4.OlHKB/Sendr.  3  2  0  1   15: 5   6   

 5.Malš.Lhota B  3  2  0  1    9: 7   6 

 6.Černilov B    3  1  0  2   10: 9   3   

 7.Lok. HK B     3  1  0  2    6: 9   3   

 8.Neděliště     3  1  0  2    4: 7   3   

 9.Jeníkovice    3  1  0  2    8:18   3 

10.Stěžery B     3  1  0  2    4:16   3 
11.Hořiněves     3  0  1  2    4:11   1   

12.Dohal.B/Cer.  3  0  0  3    1:18   0   

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Plichta Ohnišťan v Novém Městě        
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu čtvrté dějství nového ročníku 

2024/2025.  

 

Myštěves – Skřivany B 2:0 (1:0). Do černého se dvakrát trefili domácí 

a byla z toho 2. výhra v novém ročníku. Branky: Čížek 2, rozhodčí 

Černil.  

 

Lužec – Syrovátka 1:5 (1:1). Před 110 diváky domácí po změně stran 

čtyřikrát inkasovali a 3 body tak putovaly do Syrovátky. Branky: Malát 

– Hrdý 3, Musil, Pleskot D., rozhodčí Koza.  

 

Nové Město – Ohnišťany 3:3 (3:2). Nečekaná dělba bodů, když hosté ve 

2. půli skóre vyrovnali. Branky: Janda, Pavlas, Šimák R. – Šoltys P., 

Matějka, Kopáč, rozhodčí Štancl.  

 

Klamoš – Kunčice B 2:4 (1:1). Po nerozhodném poločase se hosté 

prosadili ve 2. dějství. Branky: Bambas, Sedláček – Rakaš, Feko, Šolc, 

Zákravský, rozhodčí Černil.  

 

Dobřenice – Boharyně 1:2 (0:0). Góly padaly až po změně stran, kdy 

hosté dali o jeden více, takže si do Boharyně odvezli 3 body. Branky: 

Kašpar – Obešlo, Gall, rozhodčí Luňák.  

 

Nepolisy B – Starý Bydžov 0:6 (0:3). Hosté si odvezli výraznou výhru, 

která je drží na špici tabulky. Branky: Holman 2, Fiala 2, Václavík, 

Berounský, rozhodčí Štancl.  

 

 

Volno Převýšov.    

 

 

TABULKA:   

 1.Starý Bydžov  4  3  1  0   12: 2  10 

 2.Kunčice B     4  3  0  1   12:12   9 

 3.Ohnišťany     3  2  1  0   14: 6   7 

 4.Boharyně      4  2  1  1    8: 5   7 

 5.Skřivany B    4  2  0  2    9: 7   6   

 6.Myštěves      3  2  0  1    6: 4   6 

 7.Syrovátka     4  2  0  2   13:14   6 

 8.Převýšov      3  1  1  1    6: 5   4 

 9.Dobřenice     3  1  1  1    7: 7   4   

10.Nepolisy B    4  1  0  3    7:15   3   

11.Klamoš        4  0  2  2    8:12   2   

12.Nové Město    3  0  1  2    5: 9   1 

13.Lužec         3  0  0  3    3:12   0   

 

Lubomír Douděra 


